様式第１号(第７条関係)
浅口市一次産業経営安定対策保険加入促進事業補助金交付申請書兼実績報告書兼請求書

浅口市一次産業経営安定対策保険加入促進事業補助金の対象となる収入保険等に加入したので、浅口市一次産業経営安定対策保険加入促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

	申請日
	令和　　年　 　月　 　日

浅口市長　栗山　康彦　様

１　交付申請額
	補助金交付申請額

	円

２　申請者情報
	申請者
	フリガナ

	住所
	〒

	フリガナ

	氏名
(法人名)

	フリガナ

	代表者役職・氏名
(法人の場合)

	電話番号

	振込先
	金融機関及び店舗名
	金融機関
コード
	店舗
コード
	預金種別
	口座番号
(右詰めで記入)

	銀行・農協
金庫・信組

	店

	1普　通
2当　座
3その他

	口座名義
(カタカナ)
	[bookmark: _GoBack]

※口座名義(カタカナ)は、通帳の見開きページに記載されている名義をそのまま転記してください。

３　申請にあたり以下の内容について誓約・同意します。
(1)　本申請に当たり、申請内容及び添付書類に虚偽はありません。
(2)　申請日時点で浅口市内に主たる事業所又は住所を有し、今後も継続する意思のもと申請します。
(3)　浅口市暴力団排除条例(平成23年浅口市条例第25号)第２条第１号に規定する暴力団及びその構成員又はその統制の下にある法人等ではありません。
(4)　審査に必要なため、浅口市が私の税情報や加入保険内容等を各種機関に照会することに同意します。
(5)　補助金交付後、補助要件を満たさなくなった場合や、保険料の再算定の結果等により保険料が減額返金になった場合等は、受け取った補助金の全部又は一部を返還することに同意します。

４　添付書類
　(1)　令和８年１月１日から令和８年６月30日を含む収入保険等に加入したことを証明できる書類
(2)　負担する保険料が確認できる書類
(3)　振込先の預金通帳見開きページの写し
	【備考】
この申請にあたり要綱に規定する要件を満たさないことが判明した場合又は要綱第９条の規定に抵触した場合は、要綱第９条第２項の規定に基づき補助金の交付決定の全部又は一部を取り消すことがあります。
	※
事務局
記入欄
	受付
	審査
	対象経費合計額
	円

	交付決定(確定)額

	円